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	广州市白云区预留城乡建设用地规模使用地块基本情况表

	单位：公顷

	地块编号
	地块面积
	地块位置
	土地利用现状用途
	落实前土地规划用途
	备注

	
	
	
	
	
	

	
	
	镇（街道、农场、林场、开发区）
	行政村
	农用地
	
	建设用地
	未利用地
	农用地
	建设用地
	
	其他土地
	

	
	
	
	
	
	其中耕地（含可调整地类）
	
	
	
	
	交通水利及其他建设用地
	
	

	LS01
	0.2338 
	钟落潭镇
	大罗村
	0.0000 
	0.0000 
	0.2338 
	0.0000 
	0.2338 
	0.0000 
	0.0000 
	0.0000 
	—

	LS02
	0.4154 
	钟落潭镇
	大罗村
	0.4154 
	0.4154 
	0.0000 
	0.0000 
	0.4154 
	0.0000 
	0.0000 
	0.0000 
	—

	LS03
	0.0610 
	钟落潭镇
	大罗村
	0.0610 
	0.0610 
	0.0000 
	0.0000 
	0.0610 
	0.0000 
	0.0000 
	0.0000 
	—

	LS04
	0.0145 
	太和镇
	沙亭村
	0.0000 
	0.0000 
	0.0145 
	0.0000 
	0.0145 
	0.0000 
	0.0000 
	0.0000 
	—

	LS05
	0.6158 
	太和镇
	沙亭村
	0.0216 
	0.0216 
	0.3407 
	0.2535 
	0.3623 
	0.0000 
	0.0000 
	0.2535 
	—

	LS06
	72.8237 
	太和镇
	沙亭村、谢家庄村
	65.5201 
	62.0084 
	6.9422 
	0.3614 
	58.1723 
	14.2950 
	14.2950 
	0.3564 
	—

	LS07
	0.0207 
	太和镇
	谢家庄村
	0.0000 
	0.0000 
	0.0207 
	0.0000 
	0.0207 
	0.0000 
	0.0000 
	0.0000 
	—

	LS08
	0.1586 
	太和镇
	谢家庄村
	0.1409 
	0.1018 
	0.0177 
	0.0000 
	0.1586 
	0.0000 
	0.0000 
	0.0000 
	—

	合计
	74.3435 
	—
	—
	66.1590 
	62.6082 
	7.5696 
	0.6149 
	59.4386 
	14.2950 
	14.2950 
	0.6099 
	—




